
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

ORIGINALE

DETERMINA RAGIONERIA
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 158
del 05-03-2020

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI
IN. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO TEMPO INDETERMINATO. MODIFICA
CALENDARIO PROVE CONCORSUALI.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che:
Il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 41 del 17.12.2019 ha approvato il-
D.U.P. 2020-2022;
Il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 46 del 18.12.2019 ha approvato il-
Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2022 con i relativi allegati;

VISTI gli indirizzi di spesa e gli obiettivi gestionali affidati all’area a valere sugli stanziamenti
assegnati nei capitoli PEG cosi come approvati con deliberazione di Giunta Municipale n. 182 del
20.12.2019;

RICHIAMATA la determinazione n. 946 del 17.12.2019 avente per oggetto: “Concorso pubblico
per esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo-Finanziario tempo
indeterminato. Approvazione bando” con la quale è stato bandito il concorso pubblico ed è stata
prevista la sua pubblicazione in Gazzetta Ufficiale, sul sito istituzionale del Comune di Noale e
all’albo pretorio;

VISTA  la determinazione n. 119 del 18.02.2020 con la quale si approvava il calendario delle prove
concorsuali per il concorso pubblico per esami di cui sopra; considerato che la stessa
determinazione è stata pubblicata in Amministrazione trasparente;

VISTO  l’avviso urgente in data 27.02.2020 pubblicato in Amministrazione trasparente con il quale
si comunica ai candidati che hanno presentato domanda di concorso di cui all’oggetto, che la prova
pre-selettiva prevista per il giorno 5.3.2020 non veniva svolta;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 158 del 05-03-2020



COMUNE DI NOALE

VISTO  il D.L. n. 6 del 23.02.2020 “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione
emergenza epidemiologica da COVID-19”;

VISTA la direttiva n. 1 del 25.02.2020 del Ministro per la Pubblica Amministrazione “Prime
indicazioni in materia di contenimento e gestione emergenza da COVID-19 nelle pubbliche
amministrazioni al di fuori delle aree di cui all’art. 1 del D.L. n. 6/2020”;

VISTO il DPCM  della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 1.3.2020, in materia di
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019 nelle pubbliche
amministrazioni;

VISTO  inoltre il DPCM della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 4.03.2020 con misure
riguardanti il contrasto e il contenimento sull’intero territorio nazionale del diffondersi del
Coronavirus;

CON la finalità di attuare misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19, si ritiene con il presente provvedimento di procrastinare le date delle
prove concorsuali stabilite con determinazione n. 119/2020, ai sensi dell’art. 10 del bando di
concorso, così come segue:

Prima prova scritta per il giorno 23 marzo 2020 ore 10.00 presso Sala Civica “Rinaldo-
Maso” Strada degli  Ongari n. 43 - Noale;
Seconda prova scritta per il giorno 23 marzo 2020 ore 12.00 presso Sala Civica “Rinaldo-
Maso” Strada degli Ongari  n. 43 - Noale ;
Prova orale per il giorno 26  marzo 2020 ore 10.00 presso la Sede Municipale di Piazza-
Castello di Noale ;

VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario Generale titolare
della Convenzione di Segreteria Comunale dei Comuni di Noale, Cornuda e Altivole ;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE  le nuove date per le prove concorsuali del Concorso pubblico per esami1)
per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di n. 1 figura di Dirigente
Amministrativo-Finanziario – CCNL Personale Dirigente Funzioni Locali (Area 2), così
come segue:
Prima prova scritta per il giorno 23 marzo 2020 ore 10.00 presso Sala Civica “Rinaldo-
Maso” Strada degli  Ongari n. 43 - Noale;
Seconda prova scritta per il giorno 23 marzo 2020 ore 12.00 presso Sala Civica “Rinaldo-
Maso” Strada degli Ongari  n. 43 - Noale ;
Prova orale per il giorno 26  marzo 2020 ore 10.00 presso la Sede Municipale di Piazza-
Castello di Noale ;

DI DARE comunicazione delle nuove date delle prove di cui sopra mediante pubblicazione2)
sul sito istituzionale del comune di Noale “Amministrazione Trasparente” sezione Bandi di

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 158 del 05-03-2020
Pag. 2 a 3



COMUNE DI NOALE

concorso, come previsto dall’art. 10 del bando di concorso “Diario e svolgimento delle
prove”.

Il Funzionario Responsabile

Spadetto Enzo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 158 del 05-03-2020
Pag. 3 a 3


